
+370 (686) 78 684;
+370 (686) 78 685;
+370 (5) 2403340,
info@abk.lt
www.abktravel.lt

 

Kelionė: Pilvo plastika Turkijoje
2024.06.26 - 2024.07.03

8 d. 7 n.
Lankytinos vietos: Lietuva, Stambulas

Dėmesio! Plastinės chirurgijos kelionės organizuojamos individualiai, kelionės datas galima derinti pagal kliento pageidavimą.

Pilvo plastika Turkijoje, Stambulo klinikoje. Profesionalių plastikos chirurgų konsultacija, naujausios technologijos ir prieinamos kainos. Šie veiksniai leidžia
Turkijai pritraukti tūkstančius pacientų iš viso pasaulio.

Medicininis turizmas SPA ir grožis

Kelionės programos maršrutas
1 diena
2024.06.26

Skrydis Vilnius - Stambulas. Pasitikimas Stambulo oro uoste ir nuvežimas į viešbutį. Apsistojimas viešbutyje Stambule.

2 - 7 dienos
2024.06.27-2024.07.02

Plastikos chirurgo konsultacija. Operacija. Pooperacinis gyjimas ir priežiūra.

8 diena
2024.07.03

Išsiregistravimas iš viešbučio. Pervežimas į oro uostą ir skrydis į Vilnių.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Pasitikimas Stambulo oro uoste ir nuvežimas į viešbutį;
Plastinės chirurgijos gydytojo konsultacija;
Anestezija;
Pilvo plastikos operacija, atliekama didelę patirtį turinčių chirurgų;
Operacijai naudojamos naujausios chirurginės technologijos;
Pooperacinių vaistų rinkinys;
Viena naktis ligoninėje;
Keli tarpiniai patikrinimai;
Vertėjo paslaugos (anglų, rusų kalbomis);
Pooperacinis stebėjimas;
Kelionė iš viešbučio į Stambulo oro uostą;
THTC atstovo Lietuvoje asistavimas organizuojant kelionę (konsultacija dėl gydymo, organizacinė informacija, pagalba perkant bilietus, užsakant
viešbutį).

mailto: info@abk.lt
https://www.abktravel.lt


Į kelionės kainą neįskaičiuota

Skrydis Vilnius - Stambulas - Vilnius;
Apgyvendinimas viešbutyje;
Kelionės draudimas;
Asmeninės išlaidos.

Svarbi kelionės informacija!

! Medicininės gydomosios kelionės organizuojamos individualiai, todėl prieš užsisakant prašome susisiekti su mumis tel. +37068678685 arba el. paštu:
liana@abk.lt


